
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.08.2022 №A-3335

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Россия - Родина моя!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Липунова Светлана Николаевна PP - 0 - 60304 от 23.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Россия - Родина моя!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сондей Мария
Ольга 
Александровна 
Бердинских

Патриотическое воспитание 1 место РР - 0-
60161

2 Журавлева 
Анастасия

Боброва Елена 
Викторовна Видео-открытка "День России" 1 место РР - 0-

60193

3 группа "Дружная 
семейка"

Филоненко 
Надежда 
Владимировна

Коллективная 
аппликация"Российский флаг" 1 место РР - 0-

60197

4 Службин Арсений
Пинимасова 
Наталья 
Ильдаровна

"Туристические маршруты села 
Сабаново" 1 место РР - 0-

60202

5
Ирина 
Александровна 
Романова

Куянцева 
Надежда 
Андреевна

"Моё село Долгое" 1 место РР - 0-
60212

6 Юдинцева Юлия
Татаурова 
Анастасия 
Александровна

Тревожное ожидание 1 место РР - 0-
60217

7
Хорошавина 
Людмила 
Валерьевна

Хорошавина 
Людмила 
Валерьевна

Россия,мы все твои дети 1 место РР - 0-
60229



8 Киселёва 
Екатерина

Шишкина 
Галина 
Орестовна

"Пшеничное поле" 1 место РР - 0-
60239

9 Юмакаева Диана
Картавцева 
Виктория 
Радиковна

Сны рассвета 1 место РР - 0-
60247

10 Зарипова Амелия
Картавцева 
Виктория 
Радиковна

Небо 1 место РР - 0-
60248

11
Хрипкова 
Елизавета, 
Фоминова Дарья

Картавцева 
Виктория 
Радиковна

Давайте дружить 2 место РР - 0-
60249

12 вокальная группа 
"До-мажор"

Картавцева 
Виктория 
Радиковна

Всюду найдётся друг 2 место РР - 0-
60251

13 Ефремова 
Аделина

Павлова 
Елена 
Александровна

Моя Россия 1 место РР - 0-
60266

14 Елистратова 
Каталея

Светлана 
Юрьевна 
Глухова

Удивительная аппликация 1 место РР - 0-
60282

15 Пустынникова 
Елизавета

Светлана 
Юрьевна 
Глухова

Конституция глазами детей 1 место РР - 0-
60284

16 Группа 
"Барбарики"

Тришкина 
Маргарита 
Евгеньевна

Флешмоб 2 место РР - 0-
60305

17 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

РОССИЯ 1 место РР - 0-
60315

18 Казакевич Анфиса
Шмакова 
Лидия 
Леонидовна

"Берёза - символ России" 1 место РР - 0-
60328

19 Анисимова Ульяна
Фадеева 
Ольга 
Викторовна

Я люблю Пермский край 1 место РР - 0-
60359

20 Грибков Ваня
Бушева 
Людмила 
Николаевна

Русские березы 1 место РР - 0-
60428

21
Василевская 
Светлана 
Александровна

Василевская 
Светлана 
Александровна 

Постановка "Вам, матерям ушедших 
сыновей" 1 место РР - 0-

60441

22 Гончарова 
Надежда

Яркова 
Зинаида 
Евгеньевна

Россия- Родина моя 1 место РР - 0-
60442



23 Подготовительная 
гр

Тестова Ирина 
Николаевна Аппликация 1 место РР - 0-

60468

24 Бекетов Кирилл
Чегошева 
Наталья 
Александровна

Символы России 1 место РР - 0-
60472

25 Гриценко Степан Фонова Алла 
Григорьевна "Флаг России 1 место РР - 0-

60478

26 Гриценко Степан Фонова Алла 
Григорьевна Флаг России 1 место РР - 0-

60481

27 Власенко Максим Фонова Алла 
Григорьевна Окно"Флаг России" 2 место РР - 0-

60482

28
Образцовая 
вокальная студия 
"SMILE"

Ковальчук 
Лидия 
Николаевна

"Флаг страны моей - России, под 
которым - я и ты!" 1 место РР - 0-

60496

29 Кравченко 
Руслана

Ковальчук 
Лидия 
Николаевна

"Флаг моей страны - России!" 1 место РР - 0-
60497

30 Галимова Рада Ханова Алия 
Ильясовна Россия-Родина моя 1 место РР - 0-

60510

31 Бородачева 
Мария

Агафонова 
Татьяна 
Витальевна

стихотворение "Российский флаг" 1 место РР - 0-
60519

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


